

KIDS MENU

BREAKFAST

KIDS FRY UP 7.95
smoked bacon, pork sausage, fried eggs, baked beans, toast (available until 11.30am only)

MAINS

FISH & CHIPS GF 7.95
battered haddock, garden peas, skin on fries

CHICKEN GOUJONS GF 7.95
fried chicken breast, skin on fries, baked beans

CHEESEBURGER GFO 7.95
lettuce, tomato, monterey jack cheese, brioche bun, skin on fries

SAUSAGE & MASH 7.95
pork sausages, buttered mash, garden peas, gravy

PASTA V 6.95
rigatoni, tomato sauce, mozzarella, fresh basil

ROAST TURKEY BREAST 8.95
roast potatoes, pork & sage stuffing, pig in blanket, glazed carrots, parsnips, sprouts & roast gravy

SUNDAY LUNCH

BEEF TOPSIDE 9.95
roast potatoes, yorkshire pudding, pork stuffing, pig in blanket, glazed carrots, greens, gravy

PORK PORCHETTA 8.95
roast potatoes, yorkshire pudding, pork stuffing, pig in blanket, glazed carrots, greens, gravy

CHICKEN BREAST 8.95
roast potatoes, yorkshire pudding, pork stuffing, pig in blanket, glazed carrots, greens, gravy

ICE CREAM & SUNDAES

CHOCOLATE NUT BROWNIE V 5.95
vanilla ice cream, brownie bites, chocolate & hazelnut sauce, whipped cream, chopped nuts, wafer curl

CANDYFLOSS & MARSHMALLOW V 5.95
vanilla ice cream, marshmallows, candyfloss & chocolate sauce, whipped cream, sprinkle confetti, wafer curl

2 SCOOPS V GF VEO 4.65
choose from: vanilla bean, belgian chocolate, salted caramel, strawberries & cream or cookies & cream sorbet flavours: mango, raspberry & lemon

MILKSHAKES

OREO COOKIE V 4.95
vanilla ice cream, oreo cookie, whole milk, whipped cream

CHOCOLATE V 4.95
chocolate ice cream, whole milk, whipped cream, brownie bite

BISCOFF V 4.95
vanilla ice cream, biscoff, whole milk, whipped cream

all of our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present and our menu descriptions don't always mention every single ingredient, so just ask if you're unsure. please note that allergens contained within our condiments are not included in the allergen information. please inform one of our team of your specific allergy or dietary requirement when ordering, even if you have eaten the dish previously. whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen or contamination free. some of our fish dishes may contain small bones. (V) vegetarian (GFO) gluten free option available (GF) gluten free (VE) vegan (VEO) vegan option available